
UCHWAŁA NR XLIX/409/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165 i 184 ust. 1, pkt 1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy

Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1) w dziale 801- Oświata i wychowanie.

a) Zmniejszenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

2) w dziale 853- pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

a) Zwiększenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

II. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo.

a) Zwiększenie o kwotę 12.478 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na poprawie stanu świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

b) Zmniejszenie o kwotę 12.478 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na poprawie stanu świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

2) w dziale 801-Oświata i wychowanie.

a) Zmniejszenie o kwotę 112.759zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

3) w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

a) Zwiększenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

4) w dziale 926-Kultura fizyczna i sport.

a) Zwiększenie o kwotę 45.000 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na budowie trybun stadionu w Lesznie górnym-etep I. 

b) Zmniejszenie o kwotę 45.000 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na budowie trybun stadionu w Lesznie górnym-etep I. 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica w złotych

-Dochody -54.012.140 zł -54.012.140 zł -0 zł

-Wydatki -66.050.851 zł -66.050.851 zł - 0 zł

-Deficyt -12.038.711 zł -12.038.711 zł -0 zł

III. Zmiany w załączniku Nr 3 Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. Po wprowadzeniu powyższych 
zmian załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Wieloletnie Programy Inwestycyjne stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi 
zmianami. Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

ID: EEXUV-YVRWR-DSJMI-ROUQZ-VWAAH. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/409/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165 i 184 ust. 1, pkt 1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy

Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1) w dziale 801- Oświata i wychowanie.

a) Zmniejszenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

2) w dziale 853- pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

a) Zwiększenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

II. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo.

a) Zwiększenie o kwotę 12.478 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na poprawie stanu świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

b) Zmniejszenie o kwotę 12.478 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na poprawie stanu świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

2) w dziale 801-Oświata i wychowanie.

a) Zmniejszenie o kwotę 112.759zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

3) w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

a) Zwiększenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

4) w dziale 926-Kultura fizyczna i sport.

a) Zwiększenie o kwotę 45.000 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na budowie trybun stadionu w Lesznie górnym-etep I. 

b) Zmniejszenie o kwotę 45.000 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na budowie trybun stadionu w Lesznie górnym-etep I. 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica w złotych

-Dochody -54.012.140 zł -54.012.140 zł -0 zł

-Wydatki -66.050.851 zł -66.050.851 zł - 0 zł

-Deficyt -12.038.711 zł -12.038.711 zł -0 zł

III. Zmiany w załączniku Nr 3 Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. Po wprowadzeniu powyższych 
zmian załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Wieloletnie Programy Inwestycyjne stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi 
zmianami. Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

ID: EEXUV-YVRWR-DSJMI-ROUQZ-VWAAH. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/409/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165 i 184 ust. 1, pkt 1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy

Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1) w dziale 801- Oświata i wychowanie.

a) Zmniejszenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

2) w dziale 853- pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

a) Zwiększenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

II. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo.

a) Zwiększenie o kwotę 12.478 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na poprawie stanu świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

b) Zmniejszenie o kwotę 12.478 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na poprawie stanu świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

2) w dziale 801-Oświata i wychowanie.

a) Zmniejszenie o kwotę 112.759zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

3) w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

a) Zwiększenie o kwotę 112.759 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji 
w klasyfikacji innej niż to pierwotnie zakładano. Otrzymana dotacja zostanie przeznaczona na 
realizację projektu- "Przez wiedzę i kompetencje do sukcesu". 

4) w dziale 926-Kultura fizyczna i sport.

a) Zwiększenie o kwotę 45.000 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na budowie trybun stadionu w Lesznie górnym-etep I. 

b) Zmniejszenie o kwotę 45.000 zł.

- Zmiany w planie wydatków związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. Zmiany dotyczą zadania 
polegającego na budowie trybun stadionu w Lesznie górnym-etep I. 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica w złotych

-Dochody -54.012.140 zł -54.012.140 zł -0 zł

-Wydatki -66.050.851 zł -66.050.851 zł - 0 zł

-Deficyt -12.038.711 zł -12.038.711 zł -0 zł

III. Zmiany w załączniku Nr 3 Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. Po wprowadzeniu powyższych 
zmian załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Wieloletnie Programy Inwestycyjne stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi 
zmianami. Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzyma brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

ID: EEXUV-YVRWR-DSJMI-ROUQZ-VWAAH. Podpisany. Strona 3 / 3


